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Grubowarg dwubarwny - Labeo
bicolor - Epalzeorhynchos bicolor
Cena brutto 16,90 zł

Cena netto 16,10 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Labeo bicolor-Epalzeorhynchos bicolor

Ryba akwariowa Labeo Bicolor

Rodzina: Cyprynidae
Wielkość ryb: 10-12 cm

Labeo bicolor jest oryginalną i bezpretensjonalną rybą; przyciąga uwagę niezwykłym kolorem ciała - kontrastowym połączeniem ciemnych,
prawie czarnych i czerwonych barw. Może się zdarzyć, że zachowa się nieco agresywnie w stosunku do innych gatunków.
W swoim naturalnym środowisku jest na skraju wyginięcia, oficjalnie uznano ją za wymarłą w 1996 r., ale w 2014 r. w dorzeczu rzeki Chao
Phraya (Tajlandia) odkryto niewielkie lokalne populacje.

Wymagania i warunki: Wymaga akwarium minimum 200 litrów. Temperatura: 24-28 ° C  Wartość pH - 6,0-7,5 (zakres od lekko kwaśnego do
lekko zasadowego)  Twardość wody: od miękkiej do średnio twardej (5-15 dH) 
Rodzaj podłoża: drobny żwir, kamyki   Oświetlenie: umiarkowane  Ruch wody: umiarkowany   

Pokarm: Różnorodne żywe pokarmy z suplementami ziołowymi. Daphnia, bloodworms, artemia można podawać w połączeniu z wysokiej jakości
suchą karmą (płatki, granulki) oraz produktami roślinnymi (plaster ogórka, groszek, cukinia bez skórki, szpinak, pokrojone owoce). Suplementy
ziołowe zanurzane są na dnie akwarium, zabezpieczone opaską uciskową/gumką. Podmieniać co 2-3 dni, aby zapobiec próchnicy.

Występowanie: płytkie (mniej niż metr głębokości) zarośnięte zbiorniki wodne Azji Południowo-Wschodniej zwłaszcza Tajlandii. W porze
deszczowej migrują na zalane ściółki leśne i tereny zalewowe rzek, gdzie odbywają tarło. Ze względu na działalność człowieka szlaki migracyjne
są zakłócone, co doprowadziło do zmniejszenia populacji.
     Jest to smukła ryba o podłużnym kształcie ciała. Dolna warga posiada przyssawkę z płytkami rogowymi, która pozwala odciąć glony i narośle
organiczne od dekoracji w akwarium. Kolor jest czarny, płetwa ogonowa jasnoczerwona. U samic intensywność barw jest słaba. Istnieją sztucznie
wyprowadzone formy kolorystyczne.  

Pielęgnacja
Labeo bicolor nie jest wybredna jeśli chodzi o skład chemiczny wody, ale jej jakość i czystość musi być na wysokim poziomie. Woda powinna
być podmieniana raz w tygodniu. Zabieg ten można połączyć z oczyszczaniem podłoża z odpadów organicznych (niespożytych resztek jedzenia,
ekskrementów). Komplet wyposażenia składa się z wydajnego filtra, grzałki, napowietrzacza oraz systemu oświetleniowego.

Podłoże z kamyków i żwiru z kilkoma dużymi głazami. Schronienia naturalne z korzeni, korzeni i gałęzi drzew, na nich w jasnym świetle wyrosną
glony - dodatkowe źródło pożywienia. 
      Prowadzi samotny tryb życia. Z wiekiem nabiera charakteru terytorialnego, co przejawia się agresją wobec innych gatunków. Jest bardziej
tolerancyjny wobec krewnych, ale trudno będzie uniknąć kłopotów w małym zbiorniku. Jeśli planujesz trzymać kilka Labeo, zbiornik powinien
mieć co najmniej 200 litrów. 
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